Diponegoro No.22, Citarum, Kec. Bandung Wetan, Kota 

Bandung, Jawa Barat 40115.  Dalam kegiatannya Koperasi Pegawai 

Pemerintah Provinsi Jawa Barat dikelola oleh 3 (tiga) orang Pengurus, 3 (tiga) 

orang Pengawas, dan pada akhir tahun 2024  koperasi ini beranggotakan 1.065 

(seribu enam puluh lima) orang. Anggota dari Koperasi Pegawai Pemerintah 

Provinsi Jawa Barat terdiri dari : Para Pegawai Negeri Sipil (PNS) yang 

bekerja dilingkungan Pemerintah Provinsi Jawa Barat. Koperasi Pegawai 

Pemerintah Provinsi Jawa Barat memiliki 2 unit usaha diantaranya yaitu unit